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Almanya'da iktidar merkez sağ parti Hristiyan Demokrat Birlik'in (CDU) Angela Merkel sonrası 
liderliği için halef seçilen ve genel başkan olan Annegret Kramp-Karrenbauer'in istifa edeceğini 
açıklamasının ardından yeni başkanın kim olacağı tartışması devam ediyor.

Partinin liderini ve ülkenin yakın gelecekteki şansölye adayını belirlemek için gerekli olan seçim 
takvimi hızlandırıldı ve öne alındı. 2021 yılında gerçekleşecek olan genel seçimler için orijinal plan 
yaz aylarında adayların belirlenmesi ve partinin aralık ayındaki yıllık kongresinde de başkanın 
belirlenmesi şeklindeydi.

Ne var ki, bu takvimin fazla uzun olduğunu söyleyen CDU'nun Saksonya eyaleti başkanı Holger 
Stahlknecht, "Hiçbir şey belirsizlik içinde karanlıkta oturup beklemekten daha kötü değildir." 
şeklinde konuştu. CDU'nun Bavyera eyaletindeki kardeş partisi Hristiyan Sosyal Birliği (CSU) 
başkanı Markus Söder de aynı görüşte olduğunu bildirdi.

Parti içinden gelen bu talep ve bazı isimlerin de adaylıklarını koymasıyla Kramp-Karrenbauer 
pozisyonla ilgilenenlerle önümüzdeki haftadan itibaren görüşmeye başlayacağını açıkladı.

Ortaya çıkan ilk isimler eski CDU Federal Meclis Grup Başkanı Friedrich Merz ve Sağlık Bakanı Jens 
Spahn oldu.

 

Friedrich Merz'i tanıyalım

Merz 1989  ጀ㤀㤀㐀  yılları arasında Avrupa Parlamentosu üyeliği yapmış eski bir avukat. 1994-2009 
yıllarında Alman meclisi üyesi ve 2000 ጀ㈀　　㈀ yılları arasında da CDU ve CSU meclis grubu başkanı 
olarak görev yaptı. CDU liderliği için ilk girişimini Aralık 2018'de yapmış, Karrenbauer'e rakip 
olmuştu.

Kariyerinde ekonomi, dış politika ve güvenlik politikaları üzerine yoğunlaşmış olan Merz, 
muhafazakar-liberal olarak biliniyor. AB ve NATO'yu güçlü şekilde destekleyen Merz, ABD ile olan 
ilişkilerin de güçlendirilmesinden yana ancak son dönemde Başkan Donald Trump'ı sert şekilde 
eleştirmiş bir isim. 'Avrupa ordusu' fikrine de sıcak bakan Merz, Magdeburg'da katıldığı etkinlikte 
partinin Merkel öncesi muhafazakar çizgiye geri çekilmesi gerektiğini kaydederek şunları söyledi:

"Değerler, konular ve içerik üzerine konuşmak zorundayız. Böylece insanların duygusunu 



hissederek tartışabiliriz. Biz Yeşillerle amaçları değil, onlarla yol ve yöntemi tartışmalıyız. Almanya, 
21inci yüzyılda endüstri ülkesi olmalı. Hizmet ve teknolojiyle bir yere varamayız. İklim sorunumuz 
var. Bu sorunun insan eliyle oluştuğunu bilmiyoruz ama biz bunun insanlarla çözüleceğini biliyoruz. 
Sadece yasaklamakla, sadece konuşmakla ya da insanları düzenlemeye çalışmakla bu sorunlar 
çözülmez.

Aşırı sağcı AfDyi de hedef alan Merz, AfD, tıpkı nasyonal sosyalistlerin Federal Meclis ile oynadıkları 
gibi demokrasiyle oynuyor. Bu partinin yöneticilerinin büyük kısmı antidemokratik, bir kısmı da 
açıkça Yahudi karşıtı. Seçmenleri ise daha çok tepkiyle oy veriyor dedi.

 

Jens Spahn'ı tanıyalım

Dördüncü Merkel kabinesinde Federal Sağlık Bakanı olarak görev yapan ve 2002'de ilk kez 
milletvekili seçildiğinde federal parlamentonun o güne kadarki en genç üyesi unvanını alan 1980 
doğumlu Alman siyasetçi Jens Spahn da Aralık 2018'de başkanlık için adaylığını koymuş ancak 
seçilememişti.

Ekonomide liberal olan Spahn, en çok vergileri ciddi oranda düşürme vaadi ile biliniyor. Katolik 
inancını öne çıkaran ancak eşcinsel kimliğini de gizlemeyen siyasetçi eşcinsel evliliğin yasallaşması 
için verdiği mücadele ile de tanınıyor. Tasarı kendi partisi tarafından reddedilmiş olsa da Spahn 
daha sonra 2019 yılında terapi adı altında eşcinsellere 'tedavi' uygulamalarını yasaklayan ve 
cezalandıran yasanın hayata geçmesini sağlayan isim oldu.

Göçmen krizi sırasında Merkel'in açık kapı politikasını yüksek sesle eleştiren siyasetçilerin başında 
gelen Spahn'ın AB genişlemesine de çok sıcak bakmadığı biliniyor.
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